ОАО (Белстройматериалы>

Акционера
(Фамилия, Имя, Отчество полностыо)

Паспортные данные гражданина Республики Беларусь:
серия

---Jф
(кем и когда вылап)

Адрес регистрации (проiltивания) :

Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ НА СПОСОБ ВЫПЛАТЫ ДИВИДЕНДОВ

Прошу Вас выплатить мне дивиденды за

прошу производить перечислением на карт-счет

год. Выплату дивидендов

открытый в

(наимеttование банка)
ПодтверlкдаIо, что информация, указанная в заявлении, проверена и является корректной.

г. Подпись
(Фио)

Важно!

Оригиrrал заявления присылайте по адресу: 220021, г. Минск, проспект Партизаttский,99Д. Заявление дейотвительно толы(о при
}lалиtIии оригиналы,Iой подписи, выполгtенной от руки. С суммIы зачисления списывается комиссия банка.